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1 Yleistä 

 

Resonanssi ry toimii Helsingin yliopiston fysikaalisten tieteiden opiskelijoiden ainejärjestönä ja 

yhteishengen luojana. Vaikka geofysiikan, meteorologian ja tähtitieteen opiskelijoilla on omatkin 

ainejärjestönsä, palvelee Resonanssi myös näitä aloja opiskelevia jäseniään. 

 

2 Hallinto 

 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 7.3. ja sääntömääräinen syyskokous 13.11. 

Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

 

2.1 Hallitus ja aktiivit 

 

Vuoden 2006 hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Juha Korpi, sihteeri Anna-Stiina Sirviö, 

taloudenhoitaja Suvi Jentze sekä seitsemän muuta jäsentä: Saara Saarela (varapuheenjohtaja), 

Marjaana Lindborg, Katri Leinonen, Petri Savolainen, Henri Antikainen, Perttu Kajatkari sekä Reko 

Hynönen. Hallitus kokoontui vuoden aikana 23 kertaa. Hallituksen ja aktiivien yhteistoiminnan 

parantamiseksi ja uusien aktiivien integroimiseksi järjestöön järjestettiin hallituksenvaihtokaronkka 

vuoden alussa. Hallituksenvaihtokaronkassa uusi ja vanha hallitus sekä muut aktiivit kokoontuivat 

jakamaan tietoa ja taitoa uusille aktiiveille ja puimaan mennyttä vuotta. Lisäksi kesällä järjestettiin 

seminaari Resonanssin kerhohuoneella, missä suunniteltiin tulevan syksyn toimintaa ja visioitiin 

Resonanssin tulevaisuutta. Syksyllä järjestettiin aktiivi-ilta Uudella ylioppilastalolla. Aktiivi-illassa 

uusille Resonanssissa toimimisesta kiinnostuneille esitellään Resonanssin toimintaa ja virkoja, sekä 

alustavasti kyseltiin minkälaisissa viroissa ihmiset haluaisivat seuraavana vuonna toimia. Näin 

pyritään luomaan toimintaan jatkuvuutta ja välttämään ongelmia viranhaltijoiden vaihtuessa. 

 

2.2 Hallintovaalit 

 

Resonanssin vuoden 2006 hallintovaalivastaavana toimi Saara Saarela. Hallintovaalivastaava 

tiedotti lähestyvistä vaaleista fysiikan opiskelijoille sekä rekrytoi opiskelijajäsenehdokkaat. 

Opiskelijajäsenien valinta päätettiin hoitaa aikaisempien vuosien tapaan sopuvaalina. Kun 

ehdokkaat oli valittu hallintovaalivastaava toimitti Fysikaalisten tieteiden laitoksen opiskelijoiden 

vaaliliittosopimuksen eteenpäin opintotoimistoon. 

 

2.3 Edunvalvonta 

 

Resonanssi seurasi laitoksella tapahtuvaa päätöksentekoa laitosjohtoryhmän opiskelijajäsenten 

kautta. Johtoryhmässä toimivat Eija Laatikainen ja Resonanssin opintosihteeri Jussi Polvi, sekä 

heidän varaedustajinaan Olli Heino ja Elina San. Tiedekuntaneuvostossa ja yliopiston kollegiossa 

toimi Harri Waltari. Tiedekuntatason edunvalvontaa hoidettiin myös Matlu ry:n kautta, jonka 

edunvalvontatoimintaan otettiin osaa. Lisäksi konsistorissa toimii Resonanssin jäsen Walter 

Rydman. 

 



3 Opintotoiminta 

 

3.1 Opintopiirit 

 

Opiskelun tueksi Resonanssi järjesti opintopiirit kurssien FYMM I ja II, Elektrodynamiikka ja 

Kvanttimekaniikka I yhteyteen. Seuraavalle vuodelle haettiin ja saatiin opintopiirirahoitusta 

kursseille FYMM I ja II, AIRA I ja II, Elektrodynamiikka sekä Mekaniikka. 

 

3.2 Oppikirjojen välitys 

 

Syksyllä 2005 aloitettua Limeksen kustantamien fysiikan kurssien oppikirjojen myymistä jatkettiin 

Physicumin opiskelijahuoneessa tänäkin vuonna. Juha Korpi toimi kirjanmyynnistä vastaavana 

henkilönä. 

 

3.3 Vuoden opettaja ja assistentti 

 

Vuosittain järjestettävässä Vuoden opettaja -äänestyksessä valittiin Fysiikan matemaattiset 

apuneuvot -kurssia luennoinut FM Ossi Pasanen. Hänet palkittiin kiertopalkintona toimivalla 

Galileilämpömittarilla ja kunniakirjalla. Vuoden assistentin äänestyksessä voittajaksi nousi 

Mekaniikan perusteiden kurssilla assaroinut Hannakaisa Erkkilä. Voittajalle luovutettiin palkintoina 

kunniakirja sekä 2 punakynää avuksi assarointiin. 

 

 

4 Tiedotus- ja julkaisutoiminta 

 

4.1 Resonantia 

 

Resonanssi ry:n virallinen julkaisu Resonantia ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa. Lehden 

päätoimittajana toimi Reko Hynönen ja muun toimituskunnan muodostivat hallituksen jäsenet ja 

virkailijat. Lisäksi lehteen kirjoittivat monet muut aktiiviset jäsenet. Resonantian valokuvista 

vastasivat enimmäkseen Reko Hynönen ja Juho Saarinen. Lehden numerot olivat jäsenten saatavilla 

opiskelijahuoneeseen hankitussa lehtitelineessä sekä Physicumin ala-aulassa naulakoiden vieressä 

sijaitsevalla pöydällä. 

4.2 Kotisivut 

 

Resonanssin aikaisemmin uusittuja www-sivuja päivitettiin vuoden aikana tarpeen mukaan 

vastaamaan ajankohtaista tilannetta. 

 

4.3 Sähköpostilistat 

 

Resonanssilla on käytössään neljä eri sähköpostilistaa, reson, reson-ry, reson-tuutorit ja reson-vet. 

Näistä ensimmäinen, reson-lista, on Resonanssin jäsenlista, jota käytetään paitsi Resonanssin 

omista, niin myös muiden järjestöjen ja organisaatioiden tapahtumista tiedottamiseen, tietysti 

harkintaa käyttäen. Reson-ry -lista huolehtii tiedonkulusta aktiivien välillä. Reson-tuutorit -listalle 

kuuluvat aina kuluvan vuoden tuutorit. Reson-vet listaa käytetään vanhojen, jo järjestöelämästä 

vetäytyneiden, aktiivien väliseen yhteydenpitoon sekä heidän tietojensa hyödyntämiseen. 

 

 



5 Tuutori- ja fuksitoiminta 

 

5.1 Tuutoritoiminta 

Resonanssin tuutorivastaavana toimi Saara Saarela. Resonanssin tuutorivastaava toimii 

yhteyshenkilönä tuutoreiden, Resonanssin, Fysikaalisten tieteiden laitoksen ja 

Matemaattisluonnontieteellisen tiedekunnan välillä. Kevätlukukauden tuutoroinnista vastasi 

myöskin Saara Saarela. Tuutorit toimivat tiedotuskanavana tiedonjakamiseen fukseille. Vuonna 

2006 Fysikaalisten tieteiden laitoksella oli 19 tuutoria. Tuutoreita informoitiin Resonanssin 

toiminnasta keväällä ja alkusyksyllä järjestetyissä koulutustilaisuuksissa sekä tuutoreiden 

keskinäisen sähköpostilistan reson-tuutorit välityksellä. Keväällä tuutorivastaava järjesti fysiikan 

tuutoreille koulutustilaisuuden esimerkiksi uudesta tutkintojärjestelmästä. Tuutoreiden keskinäinen, 

toimiva yhteistyö on tärkeää syksyn tuutoroinnin sujuvuuden kannalta. Keväällä tuutoreille 

järjestettiin yhteinen saunailta ja illanvietto. Fysiikan tuutorit järjestivät syksyllä innokkaille 

fukseille Varaslähtö orientoiviin -piknikin Suomenlinnassa. Piknik oli siis ensimmäinen syksyn 

fuksitapahtuma, ja siitä tiedotettiin fukseille hyväksymiskirjeen mukana tulleessa mainoksessa. 

Fuksiaisten ja fuksisuunnistuksen järjestelyissä tuutoreilla oli merkittävä rooli. Tuutorit muun 

muassa huolehtivat fuksisuunnistuksen rasteista. Syksyllä 2006 tuutoreilla oli myös mahdollisuus 

pitää parin tunnin atk-koulutus omille fukseilleen. Koulutuksessa fuksit perehdytettiin yliopiston 

atk-järjestelmien käyttöön. Koulutuksista tuutorit pitivät noin puolet, tuutorivastaava toisen puolen. 

 

5.2 Fuksitoiminta 

 

Fuksivastaavana toimi Katri Leinonen. Vuoden 2006 fuksitoiminta alkoi jo keväällä 

hyväksymiskirjeen mukana lähetettävän ainejärjestötiedotteen suunnittelu- ja tulostusprojektilla. 

Yhteystyössä Meridiaanin kanssa järjestettiin vuoden 2005 fuksien avulla 16.4. ns. vanhussitsit/ 

Fuksisitsi II:t, joissa viimesyksyiset fuksit pääsivät tutustumaan sitsaamiskulttuuriin myös 

järjestelypuolelta, teemana oli kauhu.  

 

Syksyn ensimmäinen fuksitapahtuma olin 28.8. järjestetty Fuksipiknik, minkä sijaintina olki nyt 

toista kertaa Suomenlinna. Piknik oli onnistunut tapahtuma, saimme jo ennakkoon tutustua 

innokkaimpiin fukseihin, myös fuksit saivat ensimmäisiä kontakteja ainejärjestöön ja muihin 

fukseihin. Fuksiaiset pidettiin tiistaina 5.9. teemalla Merirosvot. 19.9. järjestettiin perinteinen 

Fuksizone ja -sauna. Tänä vuonna järjestettiin fukseille myös mexico aiheinen kertsi-iltama 14.11. 

sekä jatkettiin viime vuonna aloitettua perinnettä fuksisitseistä yhteistyössä Meridiaanin kanssa. 

Kyseiset sitsit järjestettiin 31.10. Tilaisuudessa fuksit pääsivät tutustumaan yliopiston 

pöytäjuhlakulttuuriin. Keväällä 2007 on tarkoituksena järjestää viimekeväiseen tapaan Fuksisitsi II 

jolloin on fuksien vuoro syventyä sitsien järjestämisen saloihin. 6.-8.11. järjestettiin TKO-älyn, 

HYKin ja Matrixin kanssa yhteinen fuksiristeily Tukholmaan. 

 

6 Vapaa-ajan toiminta 

Tämä toiminta muodostaa suurimman ja näkyvimmän osan ainejärjestön toiminnasta. Resonanssi 

järjesti vuoden aikana jäsenistölleen vapaa-ajan aktiviteetteja jokaiseen makuun aina bileistä 

sieniretkiin ja LANeista pesäpallo-otteluihin. 

 

6.1 Bile- ja sitsitoiminta 

 

Vuoden aikana järjestettiin yhteensä neljät bileet ja kolmet sitsit. Kevätkauden avasi Matrixin 

kanssa yhteistyössä tehdyt Foliobileet 3.2. Bileiden teemana oli käyttää foliota pukuihin, 

koristeisiin yms. Toisena vuorossa olivat 8.4. Dance Marathon -bileet. Bileissä järjestettiin 

tanssimaratonkilpailu, jossa osallistujien piti tanssia lähes yhteen putkeen kahdeksan tuntia. 



Tuomaristo seurasi kilpailijoita ja antoi heille varoituksia, jos tanssiminen alkoi liiaksi muistuttaa 

seisoskelua. Bilettäjiä paikalla oli noin nelisen kymmentä ja maratoonareita kymmenkunta. 

Kävijämäärän tippuminen edellisestä vuodesta reiluun puoleen oli suuripettymys järjestäjille. 

 

Kevätlukukaudella järjestettiin kahdet sitsit. 19. huhtikuuta järjestetyillä Synttärisitseillä 

Resonanssin syntymäpäivien kunniaksi. Tällöin sitsaajia oli noin viitisenkymmentä ja Matrix oli 

auttamassa tarjoilussa ja ruuanlaitossa. Tämän jälkeen järjestettiin ensimmäiset vanhussitsit 16.5. 

Nämä toimivat parina syksyllä järjestettyjen Fuksisitsien kanssa. Nyt oli fuksien vuoro järjestää 

vanhuksien istuessa pöydässä.  

 

Syyslukukauden bile- ja sitsitoiminnan avasi 5.9. merirosvoteemalla järjestetyt Fuksisuunnistus ja 

Fuksiaiset. Kuten aina Resonanssin Fuksiaisissa, oli Alina myyty täyteen ja biletys kova. 31.10. 

järjestettiin yhdessä Meridiaanin kanssa jo toistamiseen Fuksisitsit. Tunnelma Alinassa oli 

korkealla, kun runsaslukuinen joukko fukseja otti tuntumaa akateemiseen pöytäjuhlaperinteeseen.  

 

Vuoden viimeisenä tapahtumana Resonanssi järjesti pikkujoulut 5.12. Uudella ylioppilastalolla 

Kupolissa. Pikkujouluissa oli hilpeä meininki, kun täysi tuvallinen fyysikkotonttuja loitsi 

lähestyvän joulun johdosta. Tunnelmaa hieman latisti humalassa poistuneen juhlijan päähänpisto 

tyhjentää läheinen vaahtosammutin käytävään B-rapun yläpäässä. 

 

6.2 Kulttuuritoiminta 

 

Kulttuuritoiminta painottui ruokakulttuuriin, Resonanssin järjesti Japanilaisen ja Meksikolaisen 

illan, sekä ekskursion Stadin panimoon. Lisäksi järjestettiin ekskursio Käärmeen hetki oopperaan. 

 

6.3 Liikunta ja virkistystoiminta 

 

Liikuntavastaavina toimivat Marjaana Lindborg ja Jussi-Petteri Suuronen. Suosituin Resonanssin 

liikuntatapahtumista oli tuttuun tapaan viikoittainen sählyvuoro, jolle riitti kävijöitä läpi vuoden. 

Lisäksi viriteltiin myös liikunta-aiheista yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa. Matemaatikkojen 

Matrix ry:n kanssa pelattiin elokuussa perinteinen pesäpallo-ottelu, jonka Matrixin joukkue voitti. 

Vuoden mittaan järjestettiin myös muutama liikunnallinen excursio, syksyllä käytiin muun muassa 

kiipeilemässä Kumpulan kiipeilykeskuksessa sekä käytiin uimassa Serenassa ja Kumpulan 

maauimalassa. Kesällä otettiin myös osaa Papintappajien järjestämään kesähauki -

kyykkäturnaukseen. Opiskelijoiden liikuntatapahtumista Resonanssi osallistui helmikuussa 

Akateemisen kyykän MM-kilpailuihin, sekä Yliopistoliikunnan kevään ja syksyn 

jalkapallosarjoihin. Syksyllä otettiin osaa Matlun sählyturnaukseen. Liikuntatapahtumien lisäksi 

Resonanssi kantoi huolta jäsentensä henkisestä tasapainosta järjestämällä vaelluksen Nuuksion 

kansallispuistoon. Keväällä järjestetyllä vaelluksella rentouduttiin metsän siimeksessä. Resonanssin 

juoksijat kokoontuivat myös juoksuekskulle ja spinningekskulle, mutta maratontavoitteesta jäätiin 

vielä tänä vuonna.  

 

6.4 Muu vapaa-ajantoiminta 

 

Säännöllisin Resonanssin tapahtumista edellisenäkin vuonna oli peli-ilta. Joka kuukausi lautapelien 

ystävät kokoontuvat opiskelijahuoneeseen pelaamaan pelejä ja nauttimaan pientä suolaista. 

Saunailtoja järjestettiin vuoden aikana kaksi kappaletta. Kevätlukukaudella kutsuimme Otaniemen 

Teknillisen korkeakoulun kollegamme perinteiseen Fyysikkosaunaan Idan saunalle 9.5.. Syksyn 

Fuksisauna järjestettiin myös perinteisen Fuksizonen perään 19.9. Joulutauon aikana järjestimme jo 

kolmatta vuotta peräkkäin LAN-partyn. Vuoden 2006 kevätretki Suomenlinnaan järjestettiin 



yllättäen samaan aikaan, kuin Limeksen ja monien muiden lähiainejärjestöjen vastaavat retket 

samaan paikkaan. Ennen lukuvuoden alkua kesällä Romaniassa järjestettyyn ICPS – konferenssiin 

otti osaa 10 resonanssilaista. 

 

 

7 Kerhotoiminta 

 

7.1 Elektroniikkakerho 

 

Toiminta on pääsääntöisesti keskittynyt jalkapallorobotin kehitykseen, mutta omiakin projekteja on 

tehty. Kerhon näkyvin luomus on Physicumin opiskelijahuoneen kahvikamera, joka näkyy veijo.pc 

koneeseen luoduilla kerhon kotisivuilla, sekä opiskelijahuoneen tietokoneiden veijon ja olion 

ylläpito ja päivitys. Kerhoon saatiin toimikauden aikana yksi uusi jäsen nostaen vakituisen 

kävijöiden määrän kuuteen. 

 

7.2 Resonanssin laulajat 

 

Resonanssin laulajat on sekakuoro joka esiintyy usein varsin spontaanisti Resonanssin 

tapahtumissa. Kuoron pääperiaate on: Jos laulat, olet kuorossa, jos et, niin olet yleisössä. 

 

7.3 Resonanssin akateemiset nappulansiirtäjät 

 

Resonanssin akateemiset nappulansiirtäjät on Resonanssin oma shakkikerho. Kerho pelaa shakkia 

opiskelijahuoneessa vaihtelevasti mutta melko usein. Resonanssin akateemiset nappulansiirtäjät 

huolehtivat vuosittain järjestettävän Resonanssin shakkimestaruusturnauksen järjestelyistä. 

Mahdollisuuksien mukaan järjestetään myös poikkitieteellisiä shakkimittelöitä. Syksyn aikana 

pelattiin sähköpostiottelu varusmiespalvelustaan suorittaneen Olli Vartian kanssa. Ottelu on 

edelleen käynnissä.  

 

7.4 Resonanssin käsityö- ja askartelukerho 

 

Resonanssin käsityö- ja askartelukerho suunnitteli ja rakensi kaikki Resonanssin tapahtumissa 

tarvitut koristeet aina pienistä, katosta roikkuvista lepakoista koko seinän kattaviin kokonaisuuksiin. 

Kerho myös kunnostautui toistamiseen Matlun Halloween-bileiden dekot.  

 

 

8 Tilat 

 

Resonanssilla on käytössään kaksi tilaa. Toinen on Physicumissa sijaitseva opiskelijahuone ja 

toinen Dommalla sijaitseva kerhohuone. Molemmat ovat toiminnan kannalta erittäin tärkeitä 

tukikohtia ja tapahtumapaikkoja. 

 

8.1 Opiskelijahuone 

 

Opiskelijahuone on Fysikaalisten tieteiden laitoksen opiskelijoilleen tarjoama virkistys ja taukotila. 

Jaamme sen yhdessä MaO:n, Vasaran, Geysirin ja Synopin kanssa. Vuonna 2006 opiskelijahuoneen 

viihtyvyydestä Resonanssin osalta vastasi kevätkaudella emäntä Mika Mustalahti ja 

syyslukukaudella taloudenhoitaja Suvi Jentze. 

 



8.2 Kerhohuone (LT6) 

 

Dommalla sijaitsevan kerhohuoneen viihtyisyydestä vastasi pääosin isäntä Juha Korpi. Isäntä 

huolehti kerhohuoneella olevien virvokkeiden riittävyydestä. Kerhohuonetta käytettiin 

illanviettoihin, teemailtoihin, kokouksiin, sekä ennen kaikkea Alinassa ja DC:ssä pidettyjen bileiden 

koristeiden valmistamiseen. 

 

9. Yhteistyö 

 

9.1 Järjestöyhteistyö 

 

Resonanssin yhteistyö lähiaineiden ainejärjestöjen kanssa on vilkasta. Vuoden aikana järjestettiin 

mm. yhteisiä excursioita ja pöytäjuhlia. Bile- ja sitsinakkien vaihtaminen Matrixin kanssa on jo 

vakiintunut tapa, jonka ansiosta oman ainejärjestön aktiivit pääsevät nauttimaan järjestämistään 

juhlista. Muiden järjestöjen apuun turvaudutaan myös, kun TV-ohjelmien nauhoituksiin ei 

löydykään tarpeeksi osallistujia ja palkkiorahat uhkaavat jäädä saamatta. 

 

9.2 Yritysyhteistyö 

 

Vuoden aikana tehtiin tällä kertaa vain yksi excursio fyysikoita työllistäviin yrityksiin. 

Kevätlukukaudella kävimme tutustumassa Nokia Research Centeriin, jossa saimme kuulla Nokian 

tekemästä tutkimuksesta liittyen radioaaltoihin ja niiden vastaanottamiseen. Lisäksi meille esiteltiin 

kännyköiden äänentoiston ongelmia ja niiden ratkaisuja.  

 

10 Varainhankinta 

 

Resonanssi hankkii varoja toimintaansa varten käymällä TV-ohjelmien nauhoituksissa ja tekemällä 

erilaisia talkootöitä. 

 

Resonanssilaisia oli töissä muun muassa SAT2006 -konferenssissa ja Antti Laurin 

tohtorinväitöskaronkassa. Lisäksi Resonanssi leimasi fysikaalisten tieteiden laitoksen koepaperit. 

 

TV-nauhoituksissa emme ehtineet tänä vuonna käydä useasta yrityksestä huolimatta. 

 

 

11 Toimintakalenteri 

 

Tammikuu     Osallistujat 

11. Kevään orientoivat  

12. Hallituksenvaihtokaronkka   19  

13.-15. LAN-party Benita-salissa   8  

26. Peli-ilta     11 

 

Helmikuu 

2. Excu Ilmatieteenlaitokselle   16 

3. Foliobileet yhteistyössä Matrixin kanssa  80 

11. Akateeminen MM-kyykkä   9  

20. Peli-ilta     11 

21. The Core -leffaexcu Benitassa   14 

 



Maaliskuu 

7. Kevätkokous   9 

24. Peli-ilta     12 

 

Huhtikuu 

8. Dance marathon -bileet Dommalla   40 

19. Syntymäpäiväsitsit Alinassa   45 

25. Peli-ilta     4 

28. Matlun Megasuunnistus   26 

30. Wappu kampuksella    16 

 

Toukokuu 

3. Karaoke -excu    6 

9. KevätZone ja Fyysikkosauna   23 

12. Peli-ilta     9 

16. Vanhussitsit 

19. Tekniikkamuseo    2 

20. Kevätretki Suomenlinnaan   7 

 

Kesäkuu 

10.-11. Vaellusretki Nuuksion kansallispuistoon  6 

14. Lintsi -excu    11 

17. Japanilaisetiltamat    16 

 

Heinäkuu 

5. Jäätelöexcu    5 

8. Serena -excu  

26. Grillausta Vallilassa    16 

 

Elokuu 

14.-21. Osallistuminen ICPS-konferenssiin  10 

5. Kesäseminaari Resonanssin kerhohuoneella  8 

29. Fysikaalisten tieteiden laitoksen orientoivat 

 

Syyskuu 

5. Fuksisuunnistus ja Fuksiaiset Alinassa  97 

8. Sivuaineinfo 

11. Avajaiskarnevaalit 

7. Peli-ilta     8 

28. Peli-ilta     14 

19. Fuksizone ja saunailta Idalla   36 

24. Mexicoiltamat    27 

 

Lokakuu 

7. Resonanssi-HYK sitsit    60, joista 30 kemistejä 

19. Peli-ilta     12 

10. Stadin panimo-excu    10 

20.-22. Leffaviikonloppu Benitassa   11 

17. Aktiivi-ilta Uudella ylioppilastalolla  6 

31. Fuksisitsit yhdessä Meridiaanin kanssa 46 



 

Marraskuu 

3.-5. Fysikerfest 2006 Tampereella   10 

6.-8. Syysristeily Tukholmaan   57 

10. Peli-ilta     9  

13. Syyskokous    17 

17. Leffaexcu: Hämärän vartija   8 

 

Joulukuu 

1. Kiipeilyexcu    7 

5. Pikkujoulut Kupolissa    60 

13. Peli-ilta     16 

 

 

Lisäksi Jalkapallojoukkueemme FC Resonanssi osallistui yliopistoliikunnan turnauksiin keväällä ja 

syksyllä. Syksyllä osallistuttiin myös yliopistoliikunnan koripallosarjaan. 

 


